

Poznań, dnia 16.08.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Sygnatura postępowania: 1100/AW00/OA/KZ/2024/0000073204

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/1448

ENEA Centrum Sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA S.A., działając na podstawie pkt 1.8. Warunków Zamówienia odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Warunków Zamówienia, zwanych dalej „WZ” w postępowaniu prowadzonym zgodnie z wewnętrznymi regulacjami obowiązującymi u Zamawiającego, którego przedmiotem jest:

Sporządzenie operatów szacunkowych nieruchomości, wraz z pozyskaniem wypisów z rejestru gruntów lub budynków oraz wyrysów z mapy ewidencyjnej (z przeznaczeniem do wpisu do KW)

Pytanie 1:

Które nieruchomości są zabudowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla części 1 – nieruchomości zabudowane znajdują się pod pozycjami nr 2, 4-8, 38-42, 44-52; dla części 2 – nieruchomości zabudowane znajdują się pod pozycjami nr 2-4 oraz 8-15; dla części 3 – wszystkie nieruchomości pod pozycjami nr 1-22 są zabudowane; dla części 4 – nieruchomości zabudowane znajdują się pod pozycjami nr 1 i 4; dla części 5 i 6 sposób zagospodarowania przedstawiony jest w warunkach zamówienia

Pytanie 2:

Czy istnieje inwentaryzacja budynków znajdujących się na poszczególnych nieruchomościach, pozwalająca na określenie powierzchni użytkowej poszczególnych budynków

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada inwentaryzacji budynków.

Pytanie 3:

Proszę o podanie listy nieruchomości z ich lokalizacją i numerem działek, gdyż nie jest jasne ile tych nieruchomości jest i ile dokumentów trzeba będzie pobrać

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż odpowiedź na przedstawione pytanie znajduje się w warunkach zamówienia w Rozdziale II – Opis Przedmiotu Zamówienia.

Z poważaniem

Otrzymują:

Strona internetowa prowadzonego postępowania, a/a